MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de eletrodomésticos e equipamentos para o
Centro de Convivência do Idoso.

 A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1) Inclui-se a cláusula 4.2 no Termo de Referência, Anexo I do Edital, sobre o prazo de

entrega dos itens:

 “4.2. A licitante contratada deverá entregar os itens no prazo de até 15 (quinze) dias

úteis após o recebimento da Nota de Empenho”.

2) Inclui-se a cláusula 3.1.1.1 na Minuta da Ata de Registro de Preços, Anexo II do Edital,

sobre o prazo de entrega dos itens:

 “3.1.1.1. A licitante contratada deverá entregar os itens no prazo de até 15 (quinze)

dias úteis após o recebimento da Nota de Empenho”.

A data de sessão pública permanece inalterada, dia 29/09/2023 às 08h30min.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 25 de setembro de 2023.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal